Совет городского поселения «Карымское»

РЕШЕНИЕ

от «01» ноября  2016 года

   №  50
	Об утверждении тарифов и размера платы на жилищные услуги, оказываемые организациями коммунального комплекса городского поселения «Карымское» на 2016-2017 годы

  В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:
1. Утвердить тарифы на жилищные услуги для населения, бюджетных и прочих групп потребителей оказываемые организациями коммунального комплекса городского поселения «Карымское» на 2016-2017 годы согласно приложению № 1;
2. Утвердить размер платы для населения за жилищные услуги, оказываемые организациями коммунального комплекса городского поселения «Карымское» на 2016-2017 годы согласно приложению № 2;
3. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское», опубликовать в газете «Красное знамя» и на официальном  сайте www.karymskoe.ru
Глава городского поселения «Карымское»                            И.И.Мыльников
Приложение № 1 к решению Совета городского поселения «Карымское» от «01» ноября 2016 года № 50
Тарифы на жилищные услуги, оказываемые организациями коммунального комплекса   городского поселения «Карымское»
на 2016-2017 годы
	№ п/п
	Группа потребителей
	Тариф*, руб./м3

	с декабря 2016 года
	 с 01.07.2017

	I
	ИП Сысоев Ю.И.

	1
	Вывоз твердых коммунальных отходов (без учета утилизации)

	1.1
	  Население
	230,0
	249,78

	1.2
	Бюджетные потребители
	263,35
	286,00

	1.3
	Прочие потребители
	310,50
	337,20

* В связи с применением предприятиями упрощённой системы налогообложения тариф является конечным.
Приложение № 2 к решению Совета городского поселения «Карымское» от «01» ноября 2016 года № 50
Размер платы населения за жилищные услуги, оказываемые организациями коммунального комплекса   городского поселения «Карымское»
на 2016-2017 годы
	№ п/п
	Показатель
	Размер платы* руб.

	с декабря 2016 года
	с 01.07.2017

	ИП Сысоев Ю.И.

	1
	Вывоз ТКО и нечистот (без учета утилизации)

	1.1
	Вывоз твердых коммунальных отходов (норматив 0,21 м /чел. в месяц), руб./чел. в месяц
	48,30
	52,45

* Размер платы является конечным.
1